
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 817,106 767,457 49,649

500 보조금 279,180 265,125 14,055

510 국고보조금등 208,900 197,700 11,200

511 국고보조금등 208,900 197,700 11,200

511-01 국고보조금 208,900 197,700 11,200

< 주민복지과 > 208,900 197,700 11,200

○관리사업비 43,799 32,599 11,20043,799,000원

520 시ㆍ도비보조금등 70,280 67,425 2,855

521 시ㆍ도비보조금등 70,280 67,425 2,855

521-01 시ㆍ도비보조금등 70,280 67,425 2,855

< 주민복지과 > 70,280 67,425 2,855

○관리사업비 10,950 8,150 2,800

○행정경비 18,055 18,000 55

10,950,000원

18,055,000원

700 보전수입등및내부거래 537,926 502,332 35,594

710 보전수입등 26,046 0 26,046

712 전년도이월금 26,046 0 26,046

712-01 국고보조금사용잔액 12,208 0 12,208

< 주민복지과 > 12,208 0 12,208

○2015년 의료급여 현금급여비 12,026 0 12,026

○2015년 의료급여 관리사업비 182 0 182

12,026,000

182,000

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 13,838 0 13,838

< 주민복지과 > 13,838 0 13,838

○2015년 의료급여 현금급여비 3,007 0 3,007

○2015년 의료급여 관리사업비 50 0 50

○2015년 의료급여 시군행정비 집행잔액 1,145 0 1,145

○2015년 이자,부당이득금,정산진료비 등 9,636 0 9,636

3,007,000

50,000

1,145,000원

9,636,000

720 내부거래 511,880 502,332 9,548

721 전입금 511,880 502,332 9,548

721-03 기타회계전입금 511,880 502,332 9,548

< 주민복지과 > 511,880 502,332 9,548

○일반회계전입금 511,880 502,332 9,548511,880,000원
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